RMC320 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 8
RMC320 LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK08. Corps en fonte

2700K
Données en sortie de luminaire
36 W
54 W
78 W
18 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 8
RMC320 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
105-0222-70 LED-18/18W/2700K 2260.5 lm 18 W 70
105-9816-70 LED-18/18W/3000K 2625.1 lm 18 W 70
105-9820 LED-18/18W/4000K 2479.3 lm 18 W 80
105-9820-70 LED-18/18W/4000K 2771 lm 18 W 70
105-7149-70 LED-18/36W/2700K 4028 lm 36 W 70
105-0223-70 LED-18/36W/2700K 4028 lm 36 W 70
105-9817 LED-18/36W/3000K 4028 lm 36 W 80
105-9817-70 LED-18/36W/3000K 4583.6 lm 36 W 70
105-9821 LED-18/36W/4000K 4305.8 lm 36 W 80
105-9821-70 LED-18/36W/4000K 4861.4 lm 36 W 70
105-7155-70 LED-18/54W/2700K 6733.2 lm 54 W 70
105-9818 LED-18/54W/3000K 6160.2 lm 54 W 80
105-9822 LED-18/54W/4000K 6446.7 lm 54 W 80
105-7161-70 LED-18/78W/2700K 8165.8 lm 78 W 70
105-9819 LED-18/78W/3000K 7485.3 lm 78 W 80
105-9819-70 LED-18/78W/3000K 8506.1 lm 78 W 70
105-9823 LED-18/78W/4000K 7825.6 lm 78 W 80
[A60] Asymétrique
105-9823-70 LED-18/78W/4000K 8846.3 lm 78 W 70
105-7145-70 LED-18/18W/2700K 2300.8 lm 18 W 70
105-0225-70 LED-18/18W/2700K 2300.8 lm 18 W 70